
「紙Net封筒」は日本国における王子ホールディングス株式会社の登録商標です。
環境に優しく、クッション性も安心、薄くて軽量な緩衝材つき包装材
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新商品新商品

年末年始は運送便が大変混み合います。再配達がなく運賃コスト が削減でき、確実に荷物を配達できるポストインサービスが有効です。年末年始は運送便が大変混み合います。再配達がなく運賃コスト が削減でき、確実に荷物を配達できるポストインサービスが有効です。3

定形外規格内　ゆうパケット　ゆうゆうメルカリ便

ネコポス　クロネコDM便　らくらくメルカリ便

紙Net封筒紙Net封筒

ビジネスバッグビジネスバッグ

※価格は全て税別表示です。

ポスト投函対応

ポストに投函されるので 再配達不要!
ポストに投函できるので 配送コスト削減!
定形外郵便物規格内なので、配送コストを削減できます。
また、ポストに投函されるので再配達も不要です。

大切な書類を
そのまま封入しても 折れ目・シワの心配なし!
〈丈夫な厚紙素材が書類を守ります〉
クリアホルダー等で補強する必要がないので、手間とコストが省けて
一石二鳥です。 さらにジッパー付なので、開封も簡単。 
お届け先のお客様にも配慮した設計です。

ネコポスにも対応可!
小さな荷物も送れるので、使用用途が広がります。

クイックジッパーで 
開封も簡単

※ビジネスバッグ小は、ネコポスにも対応しております。

《幅広い配送便》

■お客様と運送会社の契約内容により、料金は異なります。■数量や出荷形態などにより、料金は異なります。※配送料につきましては運送会社の最新情報をご確認ください。配送料金について 

商品コード

KBB008

KBB005

KBB002

商品名 サイズ（mm）

ビジネスバッグ小

ビジネスバッグ角2

ビジネスバッグA4

価格 ネコポス クロネコDM便 定形外規格内入数

幅310×天地225

幅330×天地240

幅354×天地260

34.1円/枚

34.1円/枚

35.2円/枚
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100枚

100枚

100枚

商品コード

190435

190436

190437

商品名 サイズ（mm）

紙Net封筒 B6用

紙Net封筒 A5用

紙Net封筒 A4用

価格入数紙質

幅150mm×天地230mm+50mm

幅250mm×天地195mm+50mm

幅310mm×天地225mm+50mm

78円/枚

84円/枚

97円/枚

500枚

500枚

250枚

厚みのあるものも 
すっぽり入る
表面にある折り筋で 
マチを作ることができます。 
多くの書類や厚みのあるカタログ 
などを送る時に便利です。

丈夫な紙ケースが
大切な商品を守る
配送中に破れたりしないように、 
お菓子のパッケージなどでよく 
使われる丈夫なコートボール紙を 
使用しています。

封緘テープが 
作業をスムーズに

封筒：未晒クラフト150g/㎡
クッションペーパー：未晒クラフト70g/㎡

ポストインに
最適な
サイズ展開
です！

すべて紙製へ。「脱プラ」で海洋保護。

薄く、軽量だから
コスト削減。

クッション性
も安心！
ハニカム状の紙ネットが
気泡緩衝材より高い緩衝
性能を発揮。

他に緩衝材が不要なため、コストの大きい宅
急便で送る必要がなくなります。さらに、薄く軽
量のため在庫管理のコストも削減できます！

物を入れて奥に押し込むと、中の封筒がメッシュ状に伸びていき、ハニカム構造
となって緩衝材のようにクッションの形に変化します。中も外も紙素材でできて
いるから、分別も不要。脱プラとしてアピールでき、海洋保護にも貢献できます。

スマホから
説明動画を
ご覧ください。

Close

Open!
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年末年始は運送便が大変混み合います。再配達がなく運賃コスト が削減でき、確実に荷物を配達できるポストインサービスが有効です。年末年始は運送便が大変混み合います。再配達がなく運賃コスト が削減でき、確実に荷物を配達できるポストインサービスが有効です。

フタにテープが
ついているので、 
短く折りたたんで
封入が可能

開封 
パッケージ付
開封パッケージが 
ついているので、 
開封作業も簡単

小さな荷物も送れるので、 
使用用途が広がります

定形外規格内　ゆうパケット　ゆうゆうメルカリ便

ネコポス　クロネコDM便　らくらくメルカリ便

角0 未晒クラフト 120 センター貼 エルコン角0 未晒クラフト 120 センター貼 エルコン
軽包装資材として使える封筒。
書類だけでなく、重みや厚みのある製品の包装として。

ラベル貼りでなく、
直接印字する事も可能。

強度がある未晒120g/㎡サイズの大きな封筒なので、厚みのあるものを入れるのに重宝します! 

中身が透けないので、
重要書類にも最適です!

※価格は全て税別表示です。

ポストインカートンA4ポストインカートンA4

商品コード

190431

商品名 サイズ（mm） 紙質

ポストインカートンA4　50枚入

価格入数

●ネコポス・定形外郵便
　規格内サイズに対応！
●クリアホルダーが入ります。
●便利な50枚ケース入り。
●丈夫なG段を使用。

軽包装商材としてお使いいただけます。

内寸：幅310×長さ223×高さ23～28
外寸：幅312×長さ225×高さ25～30 G段 50枚 2,900円

312mm 225mm

口糊：なし
（一度締めるとロックされます。）

折り目がありネコポス用◁25㎜、
定形外郵便規格内サイズ◀30㎜
のどちらでも使用できます。

※ケース単位での販売となります。※サイズは若干の誤差が生じる場合がございます。

ポストイン封筒小 未晒ポストイン封筒小 未晒 ポスト投函対応

商品コード

075061
商品名 価格入数サイズ（mm）

角0 未晒クラフト 120 センター貼 エルコン 21.5円/枚500枚幅287×天地382

●ポストに投函されるので再配達不要! 
●ポストに投函できるので運送コスト削減!

物流問題解決の選択肢
ポストに投函可能な厚さ2.5cmのガセット貼封筒

ネコポスにも対応可

100枚

100枚

100枚

幅225×天地305×マチ25

幅250×天地335×マチ30

幅250×天地335×マチ30

26.62円/枚

26.62円/枚

26.62円/枚

商品コード

190412

190411

190421

商品名 サイズ(mm)

ポストイン封筒小　未晒 100g/㎡

ポストイン定形外封筒　未晒 100g/㎡

ポストイン定形外封筒　片艶 100g/㎡

入数 価格

気泡緩衝材が衝撃から
内容物を守ります。

内寸 WxL(mm) 入数商品コード 商品名 サイズ(mm)

No.1 A3用
No.2 B4用
No.3 A4用
No.4 B5用 
No.5 ビデオテープ用 
No.6 ハガキ・挨拶状用
No.7 CD用
No.8 FD・MD用

幅320×天地460
幅285×天地390
幅250×天地340
幅225×天地280
幅195×天地260
幅135×天地225
幅170×天地190
幅135×天地175

300×450
265×380
230×330
205×270 
175×250
115×215
150×180
115×165

171001
171002
171003
171004
171005
171006
171007
171008

100枚

色はイエロー、封緘テープ付　
※No8のみ在庫限りの販売。

エコパックメールエコパックメール

簡単取り外し

封緘テープ

エアセルマット
エルコンとは 剥離紙をはがすだけで封緘できる
化学接着糊を付けた特殊樹脂テープです。フタ
にエルコンテープがついているので、内容物の
サイズで折ることができます。

ネコポス・DM便 定形外規格内
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